cÂmenR MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

- Ptenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

TNDICAÇÃO N' 58912024

SENHOR PRESIDENTE

'Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo êo mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a poda das árvores localizadas na Escola

Municipal de Ensino Fundamental do caic Prof. loão Teixeira, Rua

Miguel Uchelli, no 575 - Jardim Independência"

lustificativa:

A pêdido de pais de alunos oó galhos e copas das árvores

das referidas árvores estão muito gfandes. Portanto, solicito que o

setor responsável providencie sua poda o mais rápido possível'

Plenário Syrio Igná

Pri o e Oliveira
ador

t

UNII"IPA. DI PORIO FERRÉIh.

EXPEDIENTE OA SESSÃO ORDINARIÊ

lu+R LIZAOA M

SPACHE

o

?"sE

Av. Eng. Nicotau de vergueiro Foriaz' 1068 -

-AM
-El RAN

CeP t gaaOOOS ' Poío FerÍeira - P

ESID

RETA

e- m a il : ca m a rapo doferrei Ía@ca m a ru pottof e rte i ra'sP' gov' br

28 de junho de 2024.

(19) 3581-1022